

## Pachet materiale curatenie - Ianuarie 2024

I.D.: 92436106

Data publicarii 23.01.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 16.799,44 RON - 16.799,44 RON

Descriere: Achizitia materiale curatenie , pentru centrele aflate in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: 1. BURETI SARMA INOX SPIRALAT:256x0.7 = 179.2 lei/fara tva 2. BURETE VASE CANELAT:529 x 0.5 = 264.5lei/ 3. COZI LEMN: 132 x 3 = 396 lei/ 4. FARAS CU COADA LUNGA SI LAMELA:100 x 7 = 700 lei/ 5. GALEATA 10L CU STORCATOR: 65 x 10 = 650 lei/ 6. MATURA PLASTIC CU COADA: 215 x 7 = 1505lei/ 7. MATURI PAIE SORG CU COADA:2 x 27 = 54 lei/ 8. MATURA FRUNZE PLASTIC: 8 x 60 = 480ei/ 9. MOP 250 GRAME: 319x 5 = 1595 lei/ 10. SACI 120 L (15 SACI/ROLA): 234x 5 = 1170 lei/ 11. SACI 35 LITRI (50 SACI/ROLA):698 x 3.5 = 2443.5lei/ 12. SACI 180 L (10 SACI/ROLA): 108x 8.5 = 918 lei/ 13. SACI 240 LITRI: 71 x 9 = 639 lei/ 14. MANUSI MENAJ: 240 x 5 = 1200 lei/ 15. PERIE WC: 48 x 6 = 288 lei/ 16. LAVETE BUMBAC: 357 x 0.8 = 285.6 lei/ 17. LAVETE MICROFIBRA (4 BUC/SET): 235x 11 = 2585 lei/ 18. LAVETE UMEDE 3 BUC/SET: 99 x 4 = 396 lei/ 19. PERIE PVC 15 CM CU MANER: 8 x 7 = 56 lei/ 20. FOLIE ALUMINIU 10 M/ROLA: 51x 4.5 = 229.5 lei/ 21. FOLIE ALIMENTARA (STRECH) 20 M/ROLA: 50 x 3.2 = 160lei/ 22. HARTIE COPT 6M/ROLA:42x 2.5 = 105 lei/ 23. PUNGI PVC 2 KG (100 BUC/SET): 24 x 7.11 =170.64 lei/ 24. PUNGI PVC 1 KG (250 BUC/SET): 15 x 4 = 60lei/ 25. CASEROLE PET CU CAPAC 1 KG: 300 x 0.4 = 120 lei/ 26. PAHARE 160 ML 100 BUC/SET: 30x 5 = 150 lei., conform centralizatorului de materiale ,2172/22.01.2024